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LIF-avisa 
nr. 345 

desember 2020 

34. årgang 
 

Lillehammer IF 

v/Charlotte Grønvold Menkerud 
Erik Bues veg 14 

2615 Lillehammer 
 

Hjemmeside: 
www.lillehammerif.no 

 

Styret i Lillehammer IF 
 

Leder: 
Charlotte Grønvold Menkerud 

Nestleder: 
Jørn Karlsen 

Kasserer: 
Gustav Follerås 

Sekretær 
Lars Philip Olaussen 

Styremedlemmer: 
Simen Næss Berge 
Elisabeth Bredesen 
Varamedlemmer: 

Elin Antonsen 
Rex Hinchliffe 

 

Leder sport: 
Jørn Karlsen 

Leder økonomi: 
Gustav Follerås 

Leder arrangement: 
Arild Kjæreng 

Leder utdanning: 
Kolbjørn Høgåsen 

Leder drift/klubbhuset: 
Harald Moen 

 

Kontrollutvalg: 
Jo H. Lunde 

Knut Korsæth 
 
 
 

 

 

 

 

USBL-avtalen er klar for de to 

neste årene – det er positivt 
 

Da er avtalen med USBL i havn og undertegnet og USBL vil 

være vår hovedsponsor de neste to årene. Det er virkelig positive 

nyheter for Lillehammer. Vi gratulerer styret med flott jobb. Det er 

virkelig viktig å få på plass hovedsponsoren. Om vi klarer å skaffe 

like mange samarbeidsavtaler i år er usikkert, men vi er på meget 

god vei. 

 

2020-sesongen  er avviklet og det har vært en rar sesong. 

Alle de store arrangementene er blitt avlyst og det har vært 

vanskelig å få arrangert mindre stevner også. I starten på sesongen 

kunne vi bare kjøre løp på stevnene våre fordi vi fikk ikke lov til å ha 

mer enn 50 personer med og da var personer på tribunen regnet 

med. La oss håpe at man raskt finner en vaksine som kan gjøre at vi 

kan komme tilbake til det normale igjen. Det er slett ikke lett å 

avvikle arrangementer hvor man skal følge smittevernopplegget 

når vi tenker på hvor åpent det er på Stampesletta. Det er nesten så 

man må engasjere vektere til å passe på. I disse dager har vakt-

selskapene virkelig gode dager økonomisk. Dessverre ser det ut til 

at vi nå er inne i en tid hvor smitten øker igjen. Vi får tro at det ikke 

vil skape mere problemer for oss. I Lillehammer ser det bra ut. 

 

Til tross for at det har vært en rar sesong er det flere av våre 

aktive som har hatt sin beste sesong noen gang og det er jo veldig 

positivt. Det er lenge siden vi har hatt utøvere som har løpt under 

2,00 på 800m, 4,00 på 1500m og under 30.00 på 10.000m. Dette lover 

godt for en god innsats i Holmenkollstafetten, hvis det blir noen 

stafett i 2021. Det vet vi ikke. Hvis det blir slik som det er nå har nok 

ikke Holmenkollstafetten noen mulighet til å bli arrangert etter de 

vanlige opplegg og det kan bety at man etter hvert får problemer 

med deltakelsen av dette populære stevnet. La oss håpe det ordner 

seg. 

 

Det nærmer seg jul og som vanlig skal vi ha Romjulssprinten 

og det for 33. gang. Hvis situasjonen blir slik som den er nå, vil vi ikke 

ha problemer med avviklingen. Vi har lov til å ha 50 personer 

inklusiv tilskuere på innendørsarrangement og noe slikt antall vil vi 

aldri komme opp i. Stort sett har vi ligget på 25-30 deltakere og selv 

om det er mange foreldre og ser på når vi aldri 50 personer.  

 

Lillehammer desember 2020        Arild Kjæreng 
 

 

 

 
 

 

http://www.lillehammerif.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grasrotandelen 
 

Over 2 måneder før året er omme 

har vi passert inntektene til LIF 

som vi fikk i fjor på 

Grasrotandelen. Nå har vi passert 

22.000 og med 1 måned igjen kan 

vi klart å passere 24.000 for i år. 

Vi har altså pr. 01. desember 

kommet opp i 22.495,49 og på 3. 

tertial har vi begynt å spare opp 

og er kommet til 9,324,80.   

Vi har 58 personer som gir sin 

Grasrotandel til Lillehammer IF. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mai-nummeret 

av LIF-avisa vil 

være nr. 350 
 
Mai-nummeret av LIF-avisa vil være 
nummer 350 etter at vi for alvor 
startet med avisa i 1987. Stort sett den 
siste tiden har vi hatt 12 utgaver, det 
vil si en avis for hver måned i mange 
år nå. Avisa går ut til ca. 300 
medlemmer og venner av 
Lillehammer IF. 
 
Januarutgaven av LIF-avisa vil være 
35. årgangen av avisa. Så får vi se 
hvor interessant det er for 
medlemmer og venner av LIF å 
beholde avisen. Det er ikke å legge 
skjul på at det er meget tidkrevende å 
lage avisa hver måned, men hvis det 
skal være en vits med avisa, så bør vi 
få med en utgave hver måned. Dette er 
selvsagt til stor hjelp for den som skal 
lage årsberetningen til årsmøtene. 

Bamselekene 2021 er avlyst 

Kretsen håper KM kan avvikles 
 

Innlandet Friidrettskrets har besluttet å avlyse også 
Bamselekene kommende vinter. Det vil si at Bamselekene 
2021 ikke vil bli avviklet. Dette er selvsagt veldig trist og vi 
får håpe at i 2022 blir det så normale forhold slik at dette 
populære stevnet kan bli avviklet. 
 
I fjor klarte man ikke å finne arrangør til KM som vanligvis 
blir avviklet i januar, men nå håper kretsen at dette stevnet 
kan avvikles og vil da trolig bli avviklet 16. januar. I 2021 er 
det Covid-19 som er problemet. Men håper å finne en 
løsning, slik at man får avviket stevnet. 
 

 

 

https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen


Egil Kjærengs premie gikk til Petter Johansen 

Mikkel fikk Lars Høgvolds premie 

Malin Furuhaug fikk kvinnepokalen 
Av Arild Kjæreng 

Onsdag 18 november hadde 

LIF sin tradisjonelle aktiv- 

kveld med utdelinger av 

premiere etter siste sesong. 

Seniorpremiene gikk dette 

året til Petter Johansen og 

Malin Furuhaug, som begge 

har hatt en meget flott 

sesong, og hvor de har satt 

nye personlige rekorder 

begge to. Resultatene deres 

begynner virkelig å bli 

meget bra. 

Ellers har det vært en meget 

bra sesong for våre mellom og 

langdistanseløpere. Og de har 

da også hentet de fleste 

premiene dette året. Endelig 

har vi fått løpere under 2 

minutter på 800, under fire 

minutter på 1500 og under 30 

minutter på 10.000m.  

Mange av premiene har gått i mange 

år og selv om premiene i seg selv 

ikke er så verdifulle, så er det av 

betydning at man får aner-

kjennelsen for det man har 

oppnådd. Den eldste premien har 

gått helt i fra 1963 og det er Lars 

Høgvolds premie og den går mellom 

gutt, junior og senior. Jentene var 

ikke mye med på den tiden, men de 

har senere fått sin kvinnepokal. 

Det er satt seks nye klubbrekorder. 

Mikkel Thomassen har to i 17 år, 

Henrik Melbø-Hammershaug tre i 13 

år og Filip Melbø-Hammershaug en 

i 11 år. 

Disse ble vinnere av premiene i år 

2020.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lars Høgvolds premie:  Mikkel Thomassen 
Egil Kjærengs premie:  Petter Johansen 
Harald Moens premie:  Ibrahim Buras 
Bjarne Winthers premie:  Elmer Mulleri Skalle 
Svein Johnsens sprintpremie:  Malin Furuhaug 
Politipokalen:   Fredrik Riste Kristiansen 
Arild Kjærengs premie:  Oda Bråten Richenberg 
Kvinnepokalen:   Malin Furuhaug 
Skiklubbens premier:  Petter Johansen/Anisa Buras 
Henrik Kjærengs spydpremie:  August Meyer Mikalsen 
Mangekamppremien:  Henrik Melbø-Hammaershaug 
Stimulansepremie sprint:  Elise Haug Karlsen 
    Filip Melbø-Hammershaug 
Mellomdistanse:   Oda Bråten Richenberg 
    Henrik Melbø-Hammershaug 
Hopp:    Ane Melbø 

Amund Flasnes 
Kast:    Ariëlle Beyer Broch 
    August Meyer Mikalsen 

 

 



LIF-pokalene som deles ut hvert 

år - har hatt meget lang levetid 
Lars Høgvolds premie er den eldste – startet i 1963 

 

Av Arild Kjæreng 

Premiene som deles ut hvert år har LIF hatt 

meget lenge. Den eldste er Lars Høgvolds 

og hustru’s premie og den startet  man med 

i 1965. Den har vært delt ut slik at det første 

året vant en gutt, året etter en junior og 

deretter en senior. Dette er en meget 

verdifull premie og i alle disse årene siden 

1965 er det gravert inn vinnerne på den. Den 

er nå helt full med navn og vi har måttet 

kjøpe en ny pokal som vi har startet å 

gravere inn nye vinnere. 

 

Dette er den orginale pokalen, en sølvpokal 

som har meget stor verdi nå. Det er snakk 

om rundt 4.000 kroner. 

Egil Kjærengs premie ble første gang delt 

ut i 1980 og har gått hvert år siden da. 

Denne pokalen skal gå til den som har best 

resultat dette året. Egil Kjæreng var leder i 

Lillehammer IF i 15 år. 

Bjarne Winthers premie fikk vi i 1978 og 

også den premien har gått hvert år siden da 

og skal gå til en utøver som har overrasket 

med meget gode resultater dette året. I år 

var det Elmer Mulleri Skalle som vant 

premien og han har virkelig overrasket oss 

stort denne sesongen ved å løp langt under 

2 minutter på 800 og under 4 minutter på 

1500m. Det er en stund siden vi har hatt 

utøvere som har klart det. 

 

Det skal bli spennende å følge Elmer videre. 

Han har virkelig hatt en enorm framgang. 

Malin tok medalje i junior-NM. 

På sprint siden var det Malin Furuhaug som 

virkelig hadde en flott sesong og hun fikk 

da også Svein Johnsens sprintpremie som 

har gått siden 1990.  Det var i de årene vi 

hadde store sprintere som Trine Rugsveen, 

Gro Hege Kleveland, Magnus Gjerde og 

Ingrid Lund. 

 

Også Malin Furuhaug skal det bli 

spennende å følge i årene som kommer. 

Hun satte nye personlige rekorder både på 

100 og 200m. Vi tror hun fort kan løpe ned 

mot 12,10-12,20 på 100m til sommeren. Hun 

vant også Kvinnepokalen som vi startet 

med 1983. Den gang vant Oddrun Hovsengen 

premien fordi hun ble norgesmester på 

maraton. 

Harald Moens premie har også gått i mange 

år. Den startet i 1988 og statuttene for 

premien er at den skal gå til en utøver som 

løper lengre distanser.  

Politipokalen har gått siden 1988. Da 

arrangerte Lillehammer IF NM for politi- 

menn og kvinner. Vi fikk pokalen som en 

gave under forutsetning av at den ble satt 

opp til en utøver mellom 15-20 og som 

hadde mellomdistanse som sine øvelser. 

Lillehammer Skiklubs premie ble gitt oss 

på 75 års jubileet i 1994 og har gått siden 

1995 og den vinnes av den jente og gutt som 

har sammenlagt flest poeng dette året. I år 

var det Petter Johansen og Anisa Buras. 

Blant de yngste 10-14 år har vi stimulanse-

premier til en jente og en gutt i sprint, kast, 

hopp og mellomdistanse. Dette er premier 

som har gått siden tidlig på 1980-tallet. Det 

er artig å se navn på vinnere av 

stimulansepremiene. Mikko Kokslien vår 

gode kombinertløper på ski har fått stimu-

lansepremien både i kast og hopp. En annen 

av skitalentene som har fått 

stimulansepremie er Thea Krokan Murud 

som også var en meget dyktig mellom-

distanseløper for klubben. 

 

 

 
 

  

 



 
 
 
 
 

60m  
Michael Rosenberg  6,75 2016 
Tormod Hjortnæs Larsen 6,86 2010  
Marcus Karlsen  6,96 1996 
Håkon Morken  6,97  2017 
Morten Sand  6,99       2003 
Ole Christian Østrem  7,00       2000 
Sondre Mulongo Nystrøm 7,04      2014 
Espen Forsberg  7,11      1993 
Gøran Rannstad  7,13       1990 
Johan Syljeset  7,15       2001 
Stig Morten Løken  7,16      1990 
Vebjørn Gilde  7,18  2015 
Lars Espen Eide  7,19       1997 
Joachim Prøsch Johnsen 7,22       1997 
Magnus Gjerde  7,23       1994 
Trond Støre   7,26     1994 
Per Arne Petersen  7,27     2000 
Anders Løkken  7,27     2010 
Per Kollstad  7,29      1987 
Morten Røst  7,31     1998 
Frank Fiske   7,38       1996 
Bjørn Lykstad  7,38       1995 
Hans Bjørner Doseth  7,39      1991 
Kåre Strande  7,40       1988 
Marius Kalseth  7,40      2001 
Erling Peder Aase  7,43      1991 
Harald Follerås  7,43      2008 
Leif Cato Larsen  7,44      1991 
Espen T. Ramstad  7,45    1996 
Christian Linnerud  7,45     2008 
Ole Martin Granheim  7,47       1997 
Stig Bjørnæs  7,48       1994 
Didrik Bakken  7,52       1996 
Jon Inge Hagen  7,52       2007 
Eddy Strandvik Grandalen 7,52 2015 
Thomas Kjæreng  7,56   1992 
Eskil Sætherlien  7,59 2013 
Dan Nachtnebel  7,62  1992 
Dagfinn Moen  7,63   1991 
Martin Bjerke  7,64       2011 
Eirik Bergsjordet  7,65       2002 
Jo H. Lunde  7,68       1993 
Sjalg Øvstehage  7,68     2013 
Erling Antonsen Larsen  7,69       2010 
Kåre-Idar Skogset  7,70      1996 
Lars Bratberg  7,70       1994 
Jan Are Mo   7,70     1997 
Anders Flatlandsmo  7,71       1996 
Steinar Dahlen  7,71       1995 
Arnstein Sortdal  7,72       1996 
Stian Birkeland  7,76       2008 
Henning Mathiessen  7,78       1996 
Magnus Venås Røberg  7,78       2007 
Christian Elsaas  7,79   2000 
Robert Wiik   7,81     1992 
Magnus Berget Sveum  7,84       1997 
Øyvind Komperud  7,87     1996 
Ole Brusletten  7,87     1996 
Cato Berger  7,89    1991 
Kjetil Mork   7,94      1991 
Christoffer Strøm  7,94 2016 
Rex Hinchliffe  7,95   2003  
Torstein Bostad  7,96 2003 
Roger Havik  7,99 1999 

 
100m: 
Tormod Hjortnæs Larsen 10,89    2009 
Ole Christian Østrem  10,95      2001 
Marcus Karlsen  11,01      1996 
Espen Forsberg  11,20    1993  
Stig Morten Løken  11,23      1992 
Per Arne Petersen  11,39      2000 
Lars Espen Eide  11,41      1998 
Erling Peder Aase  11,55      1992 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stig Morten Løken  49,86      1992 
Håkon Morkren  49,57    2014 
Dag Rudiløkken  50,21      1988 
Jon Inge Hagen  50,28      2008 
Joachim Prøsch Johnsen 50,54      1995 
Erling Peder Aase  50,86      1992 
Frank Fiske   51,00      1996 
Magnus Gjerde  51,18      1993 
Christian Linnerud  51,26      2008 
Didrik Bakken  51,61      1993 
Hans Bjørner Doseth  51,66      1988 
Noor Jamae Adan  52,42      2007 
Anders Flatlandsmo  52,78      1996 
Ole Martin Granheim  52,86      1997 
Sondre Mulongo Nystrøm 52,94     2011 
Ola B. Dahlen  53,11   2002 
Thomas Kjæreng  53,56      1992 
Magnus Venås Røberg  53,57      2008 
Gustav Follerås  53,83     2012 
Thorstein Bostad  54,13     2007 
Lasse Bakken  54,37      2001  
Lars Bratberg  54.60    1992 
Ronny Bakken  54,97      2001  
Harald Follerås  55,26      2007  
Endre Berger  55.40      1993 

 

600m 
Gishe Abdi Wako             1,24,75     2011 
Tormod Hjortnæs Larsen     1,24,92     2006 
Jon Inge Hagen             1,25,38     2008 
Gustav Follerås  1,27,69 2012 
Magnus Venås Røberg         1,28,09      2008 
Ibrahim Buras  1,29,61 2019 
Arek Zielinkiewicz  1,30,67 2015 
Harald Follerås             1,31,24      2007  
Vetle Brekmo  1,32,39   2012 
Gabriel M. Sæther  1,32,80 2012 
Iver Flodberg             1,33,96    2009 
Awet Eistifanos Fishatsion 1,35,14 2015 
Reinhart Kuhs             1,36,15      2008 
Vegard Bollum             1,36,86    2007  
Olav Høgåsen  1,37,27 2015 
Inge Olesen             1,40,99      2008 

 
800m: 
Morten Sand            1,54,53      2006 
Noor Jamae Adan        1,56,70    2007 
Stein Ove Sektnan           1,57,55       1982 
Rune Wiker         1,57,60       1982 
Anton Bueie            1,57,62       1995 
Gishe Abdi Wako            1,58,26      2011 
Lars Johan Fjelde  1,58,9         1992 
Ola Dalen   1,59,77       2002 
Arne Mjelde Sæther  2,02,37     2003 
Gustav Follerås            2,02,47       2011 
Geir Belsvik             2,02,56       2000 
Ole Skaug                         2,03,00       1993 
Trond Vognild            2,03,19       2003 
Glenn-Erik Flaterudhagen   2,03,4       1994 
Baard Fæstø            2,03,45 1995 
Sigmund Forseth            2,03,75    1995 
Ibrahim Buras  2,03,93 2019 
Knut Lium            2,03,94       2001 
Øystein Brandal            2,04,07      1995 
Dan Nachtnebel            2,04,40      1992 
Eyas Tesfamichael Negasse 2,05,02 2020 
Steinar Bakken            2,05,51      2001 
Ole Brustad Dahlen         2,06,09   2000  
Ronny Bakken             2,06,25      2001 
Magnus Venås Røberg         2,07,20      2008 
Arnt Ove Røed             2,07,44      2000 
Geir Johnny Berg  2,08,23 2016 
Harald Follerås             2,08,68 2007 
Per Olav Erlimo             2,09,00 1999 
Vetle Brekmo  2,09,80 2014 

Hans Bjørner Doseth  11,59 1983 
Leif Cato Larsen  11,64      1993  
Anders Løkken  11,72  2008 
Joachim Prøsch Johnsen 11,76      1991 
Thomas Kjæreng  11,79      1992 
Christian Linnerud  11,79      2008  
Jon Inge Hagen  11,82      2007 
Per Kollstad  11,84      1983  
Harald Follerås  11,84      2008 
Christian Elsaas  12,08 2000      
Dagfinn Moen  12,15      1991  
Didrik Bakken  12,25      1992   
Lars Bratberg  12,50      1991  

 

200m 
Morten Sand                           21,35      2003 
Tormod Hjortnæs Larsen  21,49     2012 
Håkon Morken         21,49   2016 
Magnus Gjerde                       22,24      1995 
Ole Chr. Østrem                     22,30      2001 
Marcus Karlsen                       22,44     1996  
Stig Morten Løken                   22,52    1992 
Sondre Mulongo Nystrøm 22,79     2013 
Trond Støre                           22,81    1994 
Erling Peder  Aase  22,88    1992 
Anders Løkken  23,08     2012 
Michael Rosenberg  23,12 2017 
Dag Rudiløkken  23,14       1988 
Frank Fiske   23,16       1996 
Jon Inge Hagen  23,17      2008 
Espen Forsberg  23,23       1992 
Joachim Prøsch Johnsen 23,33       1994 
Vebjørn Gilde  23,36     2013 
Didrik Bakken  23,51       1993 
Christian Linnerud  23,58       2008 
Harald Follerås  23,61     2008 
Hans Bjørner Doseth  23,62       1989 
Lars Espen Eide  23,62      1998 
Anders Flatlandsmo  23,82       1996 
Bjørn Lykstad  23,87       1995 
Espen T. Ramstad  23,87       1996 
Anton Bueie  24,11       1996 
Thomas Kjæreng  24,17       1992 
Ole Marten Granheim  24,17       1997 
Eddy Strandvik Grandalen 24,18 2015 
Magnus Venås Røberg  24,32     2008 
Lars Bratberg  24,33       1992 
Morten Røst  24,37       1998 
Sjalg Øvstehage  24,37 2013 
Øystein Brandal  24,41       1995 
Lasse Bakken  24,41       2002 
Martin Bjerke  24,50     2011 
Ole Brusletten  24,56     1997 
Leif Cato Larsen  24,78     1991 
Dan Nachtnebel  24,88     1992 
Steinar Dahlen  24,91     1995 
Erik Bergsjordet  24,95     2003 
Kåre-Idar Skogset  25,04     1995 
Endre Berger  25,13       1993 
Arnstein Sortdal  25,16     1996 
Robert Wiik   25,27     1993 
Christian Elsaas  25,31    2000 
Øyvind Komperud  25,37     1995 
Stian Birkeland  25,40    2008 
Eduardo Nygård  25,72      2007 
Christoffer Strøm  25,92 2016 
Svein Tore Holsether  26,28      1990 
Jan Are Mo   26,48      1995 
Sigmund Forseth  26,51   1995 
Kåre Arne Bjotveit  26,61     1995 

 

400m: 
Morten Sand  47,71      2003 
Tormod Hjortnæs Larsen 48,62      2008 

 

Innendørsstatikken for menn før sesongen 2020/2021 



Thorstein Bostad         2,09,99    2005 
Lars Bratberg             2,10,06      1990  

 
1500m: 
Noor Jamae Adan        3,56,62     2007 
Ibrahim Buras  3,57,71 2019 
Anton Bueie             3,58,60     1995 
Magnus Lindahl             3,58,88     2007 
Gishe Abdi Wako             4,01,92     2011 
Geir Belsvik                     4,05,23     2000 
Arne Mjelde Sæther            4,07,32     2007 
Baard Fæstø       4,07,63     1995 
Bernt Bjørnsgaard  4,07,99     2004 
Knut Lium           4,09,71     2004 
Gustav Follerås             4,12,85     2011 
Ola B. Dahlen             4,14,95     2003 
Rolf Stalenget             4,16,52     1992 
Trond Vognild             4,18,05     2005 
Magne Mølster             4,18,41     1996  
nge Olesen              4,18,61      2008 
Elyas Tesfamichael Negassi 4,20,01 2019 
Gert Moen              4,21,55      2005  
Magnus Venås Røberg         4,27,65      2008 
Reinhard Kuhs             4,31,59      2001 
Vetle Brekmo             4,34,23    2012 
Eirik Richenberg             4,39,84     2010 
Øystein Brandal             4,47,22     1996 
Morten Sand             4,51,48     1995 
 

3000m: 
Anton Bueie             8,34,80      1996 
Gishe Abdi Wako             8,35,72      2011 
Bård Lyngnes             8,39,74      1991 
Arne Mjelde Sæther             8,41,37      2011 
Ali Ahmed Mohammud        8,43,48     2001  
Noor Jamae Adan             8,47,67      2005 
Anders Bjørnsgaard             8,54,95     1995 
Petter Johansen  8,59,83 2020 
Elmer Mulleri Skalle  9,17,22 2020 

Mikkel Thomassen  9,22,61 2020 

Ibrahim Buras  9,23,19 2019 

Jonas Udenæs             9,23,77     2004 

60m hekk: 
Leif Cato Larsen             8,62         1993 
Joachim Prøsch Johnsen      8,76         1992 
Jo H. Lunde             9,58          1997 

 
Tresteg  

Kåre Strande             13,28     1987 

Joachim Prøsch Johnsen      13,26     1991 
Jan Are Mo              11,97      1997 

 
Lengde: 
Per Kollstad             6.77 1986 
Joachim Prøsch Johnsen      6,67 1997 
Roar Rudiløkken             6,32          1982 
Bjørn Lykstad             6,18          1993 
Magnus Gjerde             5,65          1992 
Eddy Strandvik Grandalen 5,63 2014 
John Erik Linnerud             5,62          1982 
Steinar Dahlen            5,57       1995 
Magnus Berget Sveum        5,49          1996 
Kåre-Idar Skogset             5,20          1993 
Jan Are Mo              5,04          1995 

 
Høyde:     
Jon Inge Hagen             1,85    2006 
Hallgeir Høgåsen  1,70 2017 
Cato Berger             1,60    1992 
Kåre Arne Bjotveit             1,55       1995 
Jan Are Mo              1,50       1995 
Ruben Nikolai Linnerud        1,45       2003 
Eduardo Nygård                    1,40        2007 

 

Kule: 
Thomas Kjæreng             11,42       1993  
Joachim Prøsch Johnsen      10,99       1994 
Espen Forsberg             10,86       1992 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Christian Bruu Hay             10,44       1999 
Steinar Dahlen             10,26       1995 
Lars Bratberg                     10,12       1992  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Leif Cato Larsen  9,48        1992 
Øyvind Komperud  9,26        1997

   

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klubbrekorder innendørs 
 
Damer 
60m  Trine Rugsveen    7,54 1991 
100m  Trine Rugsveen    12,06 1990 
200m  Ingrid Lund    24,66 1996 
400m  Trine Rugsveen    57,01 1993 
600m  Ania Zielinkiewicz    1,36,78 2015 
800m  Ania Zielinkiewicz    2,12,87 2016 
1500m  Anne Jorunn Rakstad   4,17,31 1987 
1 eng. mil Hanne Mjøen Maridal   5,23,53 2016 
3000m  Oddrun Hovsengen   9,44,5 1984 
60m hekk Anne Mette Undlien   8,86 1995 
Lengde  Anne Randi Syversveen   5,30 1988 
Høyde  Astrid Tveit    1,85 1978 
Tresteg  Therese Høyer Grimstad   10,80 1999 
Kule  Kristin Bratberg    10,11 1993 
Høyde u.t. Anne Brit Særsland   1,31 1980 
Lengde u.t. Astrid Tveit    2,66 1974 
4x200m stafett Lillehammer IF    1,49,37 2016 

Menn 
60m  Michael Rosenberg   6,75 2016 
100m  Tormod Hjortnæs Larsen   10,93 2008 
200m  Morten Sand    21,35 2003 
400m  Morten Sand    47,71 2003 
600m  Gishe Abdi Wako    1,26,75 2011 
800m  Morten Sand    1,54,53 2006 
1500m  Noor Jamae Adan    3,56,62 2007 
3000m  Anton Bueie    8,34,80 1996 
60m hekk Leif Cato Larsen    8,62 1993 
Lengde  Per Kollstad    6,77 1986 
Høyde  Jon Inge Hagen    1,85 2006 
Tresteg  Kåre Strande    13,28 1987 
Kule  Thomas Kjæreng    11,42 1993 
Høyde u.t. Morten Røst    1,67 1998 
Lengde u.t. Bjørn Holen    3,33 1965 
4x200m stafett Lillehammer IF    1,29,47 2013 

 

 



 
 
 

60m  
Trine Rugsveen           7,54         1991 
Cathrine Trøen  7,70 2018  
Ingrid Lund            7,74          1996 
Hanne Ringnes       7,79        2002 
Marit Storaker  7,80 2018 
Asborg Aanstad           7,81     1998 
Malin Furuhaug  7,85 2018 
Thale Høyer Grimstad       7,84          1996 
Nina Olsen Harvei           7,88       2007 
Gro Hege Cleveland           7,89          1990 
Kathinka Larsen           7,99      1989 
Therese Skyttermoen  8,00            2016 
Hege Brekken Riise           8,04     1998 
Kari Sørby            8,05        2009 
Kristin Bratberg           8,06 1992 
Ida Nordstrand Veskje       8,06          2011 
Anne Mette Undlien           8,07        1995 
Anne Cathrine Karlsen       8,12       1988 
Silje Anett Haugen           8,14     1996 
Tine Iselin Fjerdingby        8,15      2004 
Ingvild Hjortnæs Larsen  8,19          2012 
Anne Randi Syversveen     8,20          1987 
Åse-Iren Larsen  8,21   1995 
Thale F. Sundgaard           8,23         1987 
Anna Ødegård Lauen      8,23          2012 
Tove Elisabeth Hunt           8,26          1995 
Mathilde Brenden Skjellerud 8,26 2016 
Louise Nordli           8,30          1990 
Henriette F. Sundgaard     8,31          1989 
Hilde Anette Myrvang       8,33          1989 
Vilde Elise Kolaas           8,33      2008 
Mari Bakkeli           8,33         2012 
Audhild Høgåsen           8,35         2012 
Lene Granlien           8,38         2010 
Ingrid Bjørklund  8,39 2013 
Brita Tveit            8,40         1982 
Silje Nestavoll           8,43         2004  
Eir S. Nyfløt   8,44 2016 
Hege Liljedahl Steene       8,47         1993 
Marita Hagen           8,47         1990 
Ann-Iren Linnerud           8,48         1983 
Karen Høystad            8,49        2017 
Maria Bøe Tesfamichael 8,52 2019 
Eirin Wiik            8,53         1996 
Elise Haug Karlsen  8,59 2019 
Therese Høyer Grimstad    8,60     1995 
Vilde Nårstad Drugli           8,60         2004 
Solveig Høgåsen  8,60 2014 
Hanne Bakkeli           8,62        2010  
Ann Heidi Bjotveit           8,63     1993 
Maria Theresia Austberg   8,63        2010 
Marit Mæhlum    8,65         2006 
Kristin Bakkeli           8,65         2008 
Mette Østrem           8,70     1995 
Sanne Løkke Goli           8,70         2010  
Marte Alpen Rekkedal  8,70 2013 
Katarina Ugland           8,72         2011  
Signe Dalen Øversveen     8,73         2009 
Turid Pettersen           8,74         2004  
Veslemøy Stavseth  8,75 2012 
June Hauan  8,75 2018 
Marte Kr. Håkenåsen        8,78         2010 
Ida Gjerde            8,83         1996 
Jenny Feren Kaltenborn  8,85 2013 
Inger Marie Antonsen  8,85 2019 
Kittiya Yaowalak  8,90 2013 
Christine Owren           8,92         2002 
Selma Lenndin  8,95 2020 
Miriam Pedersen (12)  8,96 2016 
Linn D. Ormvold           8,97         2001 
Sofie Bjørklund  8,97 2013 
Ingrid Prestetun           8,99  1993 

 

 

 

 

100m 
Trine Rugsveen           12,06   1990 
Hanne Ringnes           12,27         2002 
Ingrid Lund                     12,28         1996 
Nina Olsen Harvei           12,53     2006 
Gro Hege Cleveland           12,54       1988 
Asborg Aanstad           12,70       1998 
Kathinka Larsen           12,81       1991 
Anne Randi Syversveen            12,84         1988 
Hege Brekken Riise           12,85       2000 
Kari Sørby                     12,87      2006 
Cathrine Trøen  12,97 2018 
Malin Furuhaug  13,08 2019 
Thale F. Sundgaard                13,14      1988 
Anne Mette Undlien   13,17      1992 
Kristin Bratberg               12,89     1992 
Tine Iselin Fjerdingby            13,19      2004  
Ida Nordstrand Veskje           13,34      2010 
ngvild Hjortnæs Larsen         13,37      2010 
Therese Skyttermoen  13,58 2013 
Anna Ødegård Lauen  13,66      2010 
Karen Høystad  13,72 2013 
Vilde Elise Kolaas  13,77        2007 
Eir S. Nyfløt   13,80 2017 
Maria Bøe Tesfamichael 13,94 2017 
Mette Østrem  13,97  1995  
Marit Mæhlum  14,08        2006 
Vibeke Aasbø  14,14      1991 
Hanne Bakkeli  14,18       2010 
Hege Lijedahl Steene  14,24      1991 
Hanne Monica Hovsengen 14,34        1991 

 

200m 
Ingrid Lund   24,66     1996 
Hanne Ringnes  24,71     2002 
Trine Rugsveen  24,78     1993 
Thale Høyer Grimstad  25,55     1996 
Asborg Aanstad  25,60     1998 
Gro Hege Cleveland  25,61     1995 
Nina Olsen Harvei  25,67     2006 
Therese Skyttermoen  25,67 2016      
Hege Brekken Riise  25,90     2000 
Cathrine Trøen  25,96 2018                                        
Anne Mette Undlien  26,19     1992 
Kari Sørby   26,21     2009 
Kristin Bratberg  26,27     1993 
Anna Ødegård Lauen  26,32    2012 
Mari Bakkeli  26,47   2012 
Mathilde  Brenden  Skjellerud 26,56        2016 
Malin Furuhaug  26,61 2019 
Silje Anett Haugen  26,71     1996 
Ida Nordstrand Veskje  26,78     2011 
Tove Elisabeth Hunt  26,79     1995 
Tine Iselin Fjerdingby  26,85     2004 
Ingrid Bjørklund  26,94          2013 
Ingvild Hjortnæs Larsen  27,00     2011 
Kristin Bakkeli  27,09     2008 
Vilde Elise Kolaas  27,33     2008 
Åse-Iren Larsen  27,40     1995 
Audhild Høgåsen  27,46          2013 
Karen Høystad  27,51   2013      
Eir S. Nyfløt   27,54 2017 
Marte Kristine Haakenåsen 27,87 2012 
nisa Buras   27,90 2019 
Solveig Høgåsen  27,97 2015 
Vilde Nårstad Drugli  28,35  2004 
Mette Østrem  28,47     1995 
Signe Dalen Øversveen  28,48    2009 
Maria Bøe Tesfamichael 28,69 2017 
Elise Haug Karlsen  28,73 2020 
Maria Theresia Austberg 28,74    2011 

 

 

 

 

 
 
Jenny Feren Kaltenborn  28,74          2013 
Lene Granlien  28,89    2010 
Hanne Bakkeli  29,11    2012 
June Hauan  29,28 2020 
Ann Heidi Bjotveit  29,38     1993 
Hege Liljedahl Steene  29,44     1994 
Hanne Bakkeli  29,48     2009 
Norhild Ekeland  29,54     2002 
Eirin Wiik   29.85     1994 
Inger Marie Antonsen  29,85 2019 
Solveig Høgåsen  29,93    2012 
Marit Mæhlum  29,96    2005 
Frederikke Sundgaard Holberg 30,33         2013 

Ingrid Prestetun  30,43 1993 
Kjersti Skarstad  30,61 2002 
Sofie Bjørklund  30,66 2012 
Liselotte Görtz  30,77     2011 
Linn D. Ormvold  30,78     2001 
Miriam Pedersen  30,81 2016 
Silje Nestavoll  30,97   2002 
Anja Blakar   30,97     2004 
Christine Owren  31,06     2002 
Hege Lindvik Stubrud  31,07    2012 
Kittiya Yaowalak  31,09    2012 
Marte Dehli   31,19     2005 
Camilla Barsnes  31,34     1993 
Maren Skreden Reinholdt 31,37     2004 
Marte Alpen Rekkedal  31,42    2012 
Andrea Leerbeck  31,50 2013 
Jana Guslavska  31,59     2002 
Ann Kristine Hølen  31,64  2012 
Ida Olsen Rognstad  32,26  2004 
Mia Orderløkken  32,38  2004 
Malene Hagen Lie  32,44 2016 
Ida Edvardsen  32,50 2002 
Kimberlee Aronsveen  32,91 2016 
Linnea Strandheim  32,95 2019  

 

400m 
Trine Rugsveen  57,01           1993  
Gro Hege Cleveland  58,26          1989 
Ania Zielinkiewicz  58,72 2016 
Hege Brekken Riise  59,77          1997 
Hilde Anette Myrvang  60,50           1989 
Kristin Bakkeli  61,69           2011 
Solveig Høgåsen  62,77 2016 
Anne Mette Undlien  63,10     1993 
Therese Skyttermoen  63,34 2016 
Annicke Stranda  63,72     1993 
Maria Theresia Austberg 64,47     2011 
Marte Kristine Håkenåsen 64,61    2012 
Mette Simensen  65,62          1987 
Jenny F. Kaltenborn  66,78           2011 
Jana Guslavska  71,21           2002 
Kjersti Skarstad  72,31     2002  

 

600m 
Ania Zienlinkiewicz  1,36,78 2015 
Anisa Buras  1,42,00 2019 
Mathilde Brenden Skjellerud 1,44,16 2015 
Maria Theresia Austberg        1,47,29        2010 
Therese Skyttermoen  1,50,53       2012 
Marte Kristine Håkenåsen      1,50,54    2011               
Idunn Stabell               1,54,07    2009             
Iris Tolland Brandhaug (11) 1,54,87 2016               
Karen Høystad               1,55,73   2012               
Hedda Almehagen Skyryd 1,55,79 2014           
Frida Watne Lindland  1,56,85        2014 
Ingrid Hoff-Nordstrand  1,58,63        2012 
Andrea Leerbeck  1,59,82        2013 
 

Innendørsstatistikk kvinner  før sesongen 2020/2021 



800m 
Ania Zielinkiewicz  2,12,87 2016 
Mariann Steine               2,16,99    1983 
Annicke Stranda            2,19,00    1992 
Siw Svendsrud               2,19,4          1988 
Anisa Buras  2,20,01 2019 
Monica Renå               2,29,8      1983 
Silje Severinsen Aubert         2,31,99    1991 
Marte Kristine Håkenåsen  2,32,43        2013 
Monica Ludvigsen               2,33,75        1996 
Ingrid Hoff-Nordstrand  2,36,90        2014 
Kjersti Skarstad               2,37,73        2003 
Elin Eide Brøste               2,42,71        2008 
Anita Ørslien               2,46,13   2001 
Therese Skyttermoen  2,47,67  2012 
Idunn Stabell               2,49,82       2009 
Ida Olsen Rognstad               2,50,61      2005 
Anja Blakar               2,50,64        2005   

 

1500m 
Anne Jorunn Rakstad            4,17,31    1987 
Marit Sektnan               4,34,29    1987 
Ania Zielinkiewicz  4,40,84 2016 
Mariann Steine               4,44,8          1983 
Anisa Buras  4,47,30 2020 
Oddrun Hovsengen               4,50,0       1981 
Annicke Stranda               4,52,90      1992 
Kjersti Herberg               4,54,69       2009 
Hanne Mjøen Maridal  4,55,68        2016 
Marita Thorsvik               5,02,93        2012 
Sigrid B. Kleveland               5,32,87        2011 
Idunn Stabell               5,33,87       2011 
Inger Marit Lie               5,41,12    2008 
Elin Eide Brøste               5,44,24    2008 

 

3000m  
Oddrun Hovsengen               9,44,5    1984  
Anne Jorunn Rakstad            9,46,3        1989 
Hanne Mjøen Maridal  9,48,48 2019 
Marte Flatlien  10,04,63 2017 
Ania Zielinkiewicz  10.09,64 2019 
Heidi Hagman Aunaas         10,12,12     1990  
Kari Kvisselien             10,12,37     1990 
Kjersti Herberg             10,25,43      2009  
Hanne Mjøen Maridal  10,31,98 2017 
Annicke Stranda             10,45,43    1992  
Marit Grøndalen             10,47,96    1992  

 

60m hekk 
Anne Mette Undlien  8,86     1995  
Anne Cathrine Karlsen  9,38             1987 

 

Lengde 
Anne Randi Syversveen  5,30           1988 
Nina Olsen Harvei  5,25            2004 
Tine Iselin Fjerdingby  5,18            2004  
Mathilde Brenden Skjellerud 5,02            2016 
Åse-Iren Larsen  4,90   1995  
Hanne Bakkeli  4,85       2010 
Ann Heidi Bjotveit  4,79       1993 
Therese Høyer Grimstad 4,79            1995 
Signe Dalen Øversveen  4,78       2009 
Mari Bakkeli  4,76            2011 
Asborg Aanstad  4,67            1994 
Cathrine Trøen  4,57            2016  
Marte Kristine Håkenåsen 4,52            2012 
Audhild Høgåsen  4,48 2012 
Hege Brekken Riise  4,43            1963 

 
Stav 
Solveig Høgåsen  2,20     2012 
Marte Kristine Håkenåsen 1,70     2011 

 

 

 

Tresteg 
Therese Høyer Grimstad         10,80 1999 
Mathilde Brenden Skjellerud 10,79        2016 
Tine Iselin Fjerdingby  10,34          2004 
Signe Dalen Øversveen      9,78          2009 
Marte Kristine Håkenåsen   9,49 2012 
Ingvild Hjortnæs Larsen    8,71 2009 

Høyde 
Astrid Tveit   1,85          1978 
Karen Høystad  1,70  2018             
Audhild Høgåsen                1,66      2014 
Kristin Bakkeli  1,60     2008  
Mari Bakkeli  1,60            2011 
Therese Høyer Grimstad       1,55            1996 
Hege Liljedahl Steene  1,50            1993  
Cathrine Trøen  1,50            2016  
Solvår Rønningen  1,48      1996 
Hanne Bakkeli                 1,45            2009 
Marte Kristine Håkenåsen  1,45            2012 
Solveig Høgåsen           1,45     2014 
Ida Gjerde                1,42             1994  
Nina Olsen Harvei  1,40 2003 
Hanne Monica Hovsengen 1,37 1991 
Eir Storrusten Nyfløt  1,36 2015 
Janne Lise Hyrve  1,35 1993 
Silje Nestavoll               1,35      2002 
Ida Cathrin Edvardsen          1,30            2002 
Anja Blakar                1,30      2005 
Sanne Løkke Goli  1,30    2010 

 

Kule 
Kristin Bratberg  10,11 1993 
Kristin Klæboe    9,54 1996 
Mathilde Brenden Skjellerud   8,86 2015  
Elin Kjæreng    8,22   1992 
Elin Marie Rødum    7,72     1999 
Solveig Høgåsen    7,70 2015 
Ingrid Prestetun    7,42     1993  
Sigrid Kleveland    7,17           2010 

 

 

   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Innendørsstatistikken er noe 

å strekke seg mot for de aktive 
Vi har tatt med innendørsstatistikken fordi da kan de aktive se hva de har 

strekke seg mot for å komme med på denne. Det er mange gode resultater, 

men det skal være mulig å komme inn på statistikken med et brukbart 

resultat. Det er jo slett ikke så lenge vi startet med stevner innendørs. Lenge 

var det Ekeberghallen og hallen i Drammen som kunne ta i mot de aktive 

innendørs, men i 1991 fikk vi Stangehallen og da ble det virkelig aktivitet 

inne også i vårt distrikt. 

Dessverre ødelegger Covid-19 pandemien for aktiviteter innendørs, men vi 

må håpe at det etter hvert skal bli en bedring, slik at vi får deltatt inne. 

Dessverre har vi ikke noen annen bane enn i Håkons Hall, hvor vi har 60m å 

tilby de aktive. Det hadde vært fint med en rundbane på 200m i Håkons hall, 

men det har dessverre ikke vært mulig å få til.  

Ny rekord med 

Grasrotandelen 
 
Da ble det som vi håpet på 
ny rekord med Grasrotande-
len. Allerede nå i begyn-
nelsen av oktober har vi 
passert 21.000 og i fjor fikk 
vi nesten 18.000 og det var 
rekord. Nå er det klart at vi  
vil passere lang over 22.000 
kroner til Lillehammer IF. 
Dette er jo veldig gledelig.  
 
Det er også svært lette 
penger å få inn. Vi behøver 
ikke annet enn å få tak i 
personer som vil gi sin 
Grasrotandel  til LIF og så 
går det hele av seg selv. 
Pengene kommer inn på 
kontoen til LIF. Det er 57 
personer som gir sin andel til 
LIF. 



 USBL hovedsponsor for to nye år 

  Brillehjørnet  ny sponsor for LIF 
 

Vår hovedsponsor USBL vil 

fortsette å være vår hoved-

sponsor for de neste to årene. Det 

betyr at de går på det 4. og 5. året 

som vår hovedsponsor. I disse 

pandemitider er det ikke lett å 

skaffe sponsorer. Derfor er det 

kjempebra at våre trofaste sam-

arbeidspartnere fortsetter å 

hjelpe oss. 

I november ble det avtalen under-

tegnet og er altså for de neste to 

årene. Men vi fikk også klart at 

Veidekkelekene fortsetter som 

vår samarbeidspartner for Vei-

dekkelekene og det betyr mye for 

arrangørene av dette stevnet. 

Ny samarbeidspartner 

Vi har fått en ny samarbeids-

partner og det er Brillehjørnet. De 

blir med foreløpig for ett år, men 

vi håper de etter hvert blir med 

flere år. Det er i hvert fall hygge-

lig at vi får med nye samarbeids-

partnere etter hvert. 

 

 

Ellers har vi hatt møte 

med Veidekke om 

Veidekkelekene og vi 

venter nå bare på en 

avklaring på den saken. 

 

 

Pål Sjetne 

 

Veidekke hjalp oss jo med 

Veidekke-sprinten, men det var 

en engangshjelp. Nå konsentrerer 

man seg om å få på plass en 

avtale om Veidekkelekene. 

 

De første Veidekkelekene var i 

2007. Det vil si at vi har hatt 

Veidekke som sponsor nå i 13 år og 

får vi ja for tre nye år vil vi ha hatt  

 

Veidekke i 16 år. Det er jo 

kjempeflott. 

Vi håper at vi kan få noe hjelp til å 

skaffe sponsorer til Sprinten vår,  

fordi det ble et meget bra stevne i 

fjor og den suksessen  må vi følge 

opp.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stevner i Stangehallen 

denne vintersesongen 
Treningsstevner i Stangehallen 

2020/21 Løten Friidrett og Moelven 

IL Friidrett samarbeider om å 

arrangere noen enkle 

treningsstevner denne vinteren, da 

konkurranse sesongen blir veldig 

amputert på grunn av korona.  

Treningsstevnene blir arrangert i 

slutten av treningstiden på en 

onsdag pr måned og er beregnet 

for medlemmer i klubber i Innlandet 

fra 12 år og eldre.  

Øvelsesstart vil være fra kl 20.30 

for løpsøvelser og fra kl 20.00 for 

tekniske øvelser. Påmelding via 

Sportsadmin dagen før stevnedag.  

Følgende stevner og øvelser er 

planlagt.  

2. des. 1500m og lengde.  

16. des. 200m og kule.  

16. jan. KM (arrangeres av FIK 

Orion, Moelven og Løten)  

17. feb. 60m hekk, 600m og stav.  

10.mars. 60m og høyde. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Romjulssprinten 2020 
Romjulssprinten 2020 håper vi kan gjennom-
føres. Imidlertid er vi avhengig av at det ikke 
blir endringer på Corona-pandemien eller for-
verringer. Da må vi avlyse. Klarer vi å holde 
smittevernsreglene og Håkons Hall er åpen vil 
vi kunne avvikle stevnet. Det er god plass til å 
holde avstand mellom de som ser på. 

I fjor var det Alek- 

sander Haug som  

vant napp i den  

oppsatte vandre- 

pokalen som Alek- 

sander holder på 

bildet. 

Vinner av damenes 

seniorklasse ble  

Moelvens Maren 

Amundsen som fikk 

sitt napp i den oppsatte pokalen for damer. Det 
er to flotte pokaler som er satt opp som 
vandrepremier. Ellers er det julegodteri til alle 
deltakerne. 

Øvelsene i Romjulssprinten er 60m (2 ganger) 
for de som ønsker det, 150m og 692m. Av disse 
øvelsene er det kun 60m som vil gi godkjente 
resultater. Som man ser blir det bare løp. 

Strekene på banen skal utbedres før stevnet. 
Det blir vel ordnet en gang i desember. Da 
håper vi å kunne lage streker for hekkeløp 
også. Det har vi savnet. Kanskje vil det være 
nok til at det blir mer interesse for hekkeløp i 
foreningen. Hvis vi kjøpte 18 hekker vil dette 
være nok å ha i Håkons Hall. 

 

 

 

To LIF-ere fikk 

Innlandet FIK’s 

Propagandapris 
 

To LIF-ere klarte kravet til 

Innlandet Friidrettskrets propa-

gandapris. Det var Mikkel 

Thomassen og Fredrik Riste 

Kristiansen. Begge fikk prisen på 

grunn avsine tider på 1500m 

denne sesongen. 

For å være aktuelle til å motta 

prisen må vedkommende være 

mellom 15 og 20 år. Det var 17 

aktive som klarte kravet denne 

sesongen. 

Hadde Oda Bråten Richenberg 

vært et år eldre ville hun fått 

prisen også, men hun må vente til 

neste sesong. 

 

 

 



Vi sliter i serien fordi vi har så 

dårlig med tekniske resultater 
 

Begge lagene våre ligger i 3. divisjon dette året, da vi rykket ned fra 2. divisjon for damene og vi lå i 3. 
divisjon for herrer. Årsaken til at vi ligger i 3. divisjon er ganske enkelt at vi ikke har gode nok resultater 
blant de tekniske øvelsene, hopp og kast. 
 
Her er våre resultater fra damenes serie i 2020: 
 
100m     Malin Furuhaug  12,47      765 
200m     Malin Furuhaug  25,90      723 
400m     Anisa Buras   63,19      584 
800m     Anisa Buras   2,21,53      649 
1500m      Oda Bråten Richenberg 4,42,62      709 
5000m      Anne Morken   20,10,20    519 
10000m    Hanne M. Storhagen  46,30,29    405 
Lengde 
Høyde 
Tresteg 
Kule 
Spyd 
 
 
 
 

Her er resultatene for herrene: 

 
100m  Tormod Hjortnæs Larsen          11,22         786 
200m Tormod Hjortnæs Larsen 23,30     728 
400m Fredrik Riste Kristiansen 52,96     646 
800m Elmer Mulleri Skalle  1,56,30     764 
1500m Elmer Mulleri Skalle  3,59,04     770 
5000m  Petter Johansen  14,40,09   818 
10000mPetter Johansen  29,46,43   842  
Kule Halvard Olav Finsrud  6,67     179  
Diskos  Halvard Olav Finsrud  18,95     183 
Slegge  Halvard Olav Finsrud  16,38     190 
 
 
 
 
 
 
 

1500m     Anisa Buras   4,56,38     631 
800m     Oda B. Richenberg  2,21,65     647 
200m     Therese Skyttermoen 25,93     731 
200m     Cathrine Trøen  26,65     676 
100m     Cathrine Trøen  12,75     714 
100m     Therese Skyttermoen 12,71     721 
 
Totalt           8485 
 

3000m  Ibrahim Buras   8,25,40     834 
3000m  Mikkel Thomassen  8,34,86     792 
3000m  Petter Johansen  8,41,24     764 
1500m Fredrik Riste Kristiansen 4,02,32     739 
5000m Mikkel Thomassen  15,03,92   763 
1500m Mikkel Thomassen  4,00,75     753 
 

Totalt      10551  
 

Dette betyr at damene har 7 færre 
øvelser enn det de kunne ha og 
med for eksempel 400 poeng pr. 
øvelse i tillegg ville vi gjort det 
meget bra. Vi må ta sikte på å få til 
mange tekniske øvelser neste år. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Vi har mye å hente på tekniske 
øvelser og det må også være målet 
for herrene å få på plass flere 
tekniske øvelser og jeg er ganske 
sikker på at vi vil rykke opp i 2. divisjon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For damene har vi faktisk seks resultater 
som gir over 700 poeng, mens vi blant 
herrene har tre over 800 poeng og 9 øvelser 
over 700 poeng. Neste år regner jeg med at 
vi får en del bedre resultater og da….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kontorleverandoren.no/


Petter Johansen ble nummer 2 

i menn senior i Ottestad Rundt 
 

Hele åtte LIF-løpere benyttet 
anledningen til å delta i 
Ottestad Rundt eller 
ESPERN-joggen den siste 
søndagen i oktober. 

På den korteste distansen 
(5km) ble det dobbelt LIF. 
Mikkel Blikstad Thomassen 
vant på 17:15,8 7 sekunder 
foran Kristoffer Petersen 
Skonnord. Kristoffer fikk tiden 
17,23,3. Begge vant hver sin 
klasse. 

LIF slo også godt i fra seg på 
hoveddistansen på 16 km. 
Det hele ble en kamp mellom 
LIFs Petter Johansen og 
Sigurd Ruud Skjeseth fra 
Tjalve. I mål måtte Petter se 
seg slått med 15 sekunder. 
Sondre Bolstad og Magnus 
Esberg fullførte også på gode 
tider. Sigurd Skjeseth vant på 
tiden 55,02, mens Petter fikk 
55,17,6. Sondre Bolstad ble 
nummer 21 i seniorklassen 
med 1,05,40,0, mens Magnus 
Esberg i klasse 40-49 løp på 
1,08,45,5. Han ble nummer 
fem i klassen. 

I kvinneklassen ble Marthe 
Katrine Myhre den best 
plasserte LIF-løperen på 4. 
plass totalt, mens Marte 
Kjørren og Frida Byfuglien tok 
8. og 9. plass. Kvinneklassen 
ble vunnet av 15-åringen 
Malin Hoelsveen fra Raufoss. 
Marthe Katrine fikk tiden 
1,09,08,7, mens Marte 
Kjørren hadde 1,14,52,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petter Johansen løp sterkt på Ottestad. 

 



Helårslisensen for 2021 er nå tilgjengelig 

Alle fra 13 år og eldre må kjøpe lisensen 
Helårslisensen for 2021 
er nå tilgjengelig. 
Lisensen gjelder for 
hele 2021,  og prisen er 
den samme uansett om 
du kjøper i januar eller i 
august. Den varer 
uansett til 31.12.2021. 
Med helårslisens er du 
forsikret når du trener 
til ditt mål for 
sesongen, og det er 
derfor en fordel å være 
tidlig ute med kjøp av 
lisens. 

Alle deltagere på bane-
arrangement skal fra det året 
de fyller 13 år ha løst 
helårslisens. Alle løp utenfor 
bane, i regi av Norges 
Fridirettsforbund, med en 
startkontigent på mer enn 20 
kroner krever også lisens. Her 
er det mulig å kjøpe 
helårslisens (dersom du er 
medlem av en klubb), eller 
man kan kjøpe engangs-
lisens med en sats som 
baserer seg på startkontin-
genten for hvert løp man 
deltar i. 
 
Er du ikke medlem i en klubb 
men ønsker å melde deg inn? 
Finn din nærmeste klubb.  

Vi minner om at helårs-
lisensen gjør at du er forsikret 
også når du trener 
friidrettsrelatert gjennom hele 
året. Velger man å ikke kjøpe 
lisens før arrange-
mentet/stevnet man skal delta  

på vil man ikke være forsikret 
dersom skade skulle oppstår i 
forkant  av   stevnet,   og    
dubetaler det samme. Det er 
derfor ingen grunn til å vente 
med å kjøpe helårslisens. 
Helårslisens for2021 vil være 
gjeldene fra dagen du kjøper 
den (tidligst fra 1. januar 
2021) til 31.desember 2021.  
Kjøp av lisens kan man gjøre 
enkelt på mosjon.friidrett.no. 

Ved kjøp av lisens kan man  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

velge    mellom    to        ulike 
alternativ. Det er vilkårene 
som varierer mellom 
lisenstypene, hovedsakelig 
antall dager før oppstart 
behandling. Man kan velge 
mellom grunnlisens og utvidet 
lisens. Prisene for 
helårslisens er uendrett for 
2021: 

Grunnlisens er 450 kroner, 
mens utvidet lisens: 950 
kroner. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

God jul 

og godt nytt år 

ønsker vi alle 

LIF-avisas 

lesere!  



Veidekkelekene neste år 

skal avvikles 24.-27. juni 
 

Veidekkelekene neste år skal avvikles siste 
helgen i juni, nærmere bestemt 24.-27. juni. 
Vi får håpe at Corona-pandemien har gitt 
seg såpass at vi kan avvikle et normalt 
Veidekke-stevne. Noen endringer blir det 
siden i fjor. Vi kommer til å kjøre bare løp på 
torsdag + slegge for damer. Dermed trenger 
vi ikke å stille opp med så mange 
funksjonærer. 
Vi har nettopp vært  

i forhandlinger med  

Geirmund Østvold i 

Veidekke om en ny  

avtale med tanke på  

de neste tre årene.  

Om ikke lenge vil vi  

få vite om Veidekke  

blir med oss videre. Det er meget viktig for oss 

for at vi skal kunne lage et tilfredsstillende 

stevneopplegg.  

For de tre klubbene som samarbeider om Vei-

dekkelekene vil det være veldig viktig å komme 

fram til en ny hovedkomite, slik at man får tatt 

tak i de oppgavene det er viktig å ta tak i. 

På grunn av Coronapandemien vil vi ikke gå ut 

over landets grenser med markedsføring. Da er 

vi mer sikre på at vi ikke får smitte inn i landet. 

Det er også veldig mye mer å gjøre med tanke 

på gjennomføringen av stevnet om vi må ha de 

samme smittevernregler å hanskes med. Det er 

enklere å avvikle stevnet, slik vi hadde det før 

coronaen kom. 

 

 

 

 

 

 

 

Tre nye klubbrekorder ble 

satt på slutten av sesongen 
 

Under Nittedalslekene i siste del av august satte 

brødrene Filip og Henrik Melbø-Hammershaug nye 

klubbrekorder. Henrik hoppet 10,10 i tresteg og slo 

Thomas Kjærengs rekord fra 1986. På 400m i 13 

års klassen har det ikke vært løpt 400m og Henrik 

løp på 60,16 og satte dermed ny klubbrekord. 

Filip som er i 11 års klassen hoppet 9,07 i tresteg 

og det er også ny klubbrekord. Bra resultater av 

begge to. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geirmund Østvold 

 

14-åring fra LIF er 

klar for hoved-NM 
Det hører med til sjeldenhetene at en 14-åring 

klarer å kvalifisere seg for hoved-NM. En LIF-er 

har klart det i år, nemlig Oda Bråten Richenberg 

som løp under NM-kravet på 1500m. Det skal bli 

virkelig spennende å se hvor god Oda kan bli. 

Hun var under et sekund bak Mariann Steine sin 

klubbrekord nettopp på denne øvelsen og i 

denne årsklassen. Dette at en 14-åring 

kvalifiserer seg for hoved-NM er ikke dagligdags 

i LIF, men virkelig gledelig. 

LIF jobber nå hardt for  

å få plass sponsorene 
 

Økonomiutvalget jobber nå på spreng for å få på 

plass alle sponsorene vi trenger til aktiviteten til 

foreningen til sommeren. Mye er etter hvert 

kommet på plass, men det er mange igjen før vi 

er kommet i mål. 

Utvalget trenger hjelp og kjenner du noen du kan 

selv snakke med eller gi tips til Økonomiutvalget 

er klubben svært takknemlig for det. 

 

 

 



 

Brillehjørnet ny samarbeidspartner med LIF 
Fra signeringen av avtalen mellom 

Brillehjørnet og Lillehammer IF. Fra 

venstre ser vi eieren av 

forretningen, Jan Terje Årset 

sammen med kona Åse Torill som 

også jobber i forretningen. Det er 

seks ansatte i firmaet. Brillehjørnet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

er en privat optikerforretning med 

høyt utdannede optikere med 

spesialkompetanse innen samsyn 

og synstrening og tilbyr dermed 

noe helt unikt i vårt distrikt. 

Brillehjørnet er en selvstendig 

butikk, men er medlem av c/optikk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

som er Norges største sammen-

slutning av privateide optikerfor-

retninger. På bildet ser vi også til 

høyre LIF-leder Charlotte Grønvold 

Menkerud og bildet er fra da 

avtalen mellom Brillehjørnet og LIF 

ble underskrevet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Her er noen av premievinnerne etter årets sesong. Fra venstre Mikkel Thomassen, Malin Furuhaug, Elise Karlsen, 

Fredrik Riste Kristiansen, Petter Johansen, Henrik Melbø-Hammershaug og Amund Flasnes. 

 

             

                    Amund Flasnes fikk stimulansepremie                Fredrik Riste Kristiansen fikk Politipokalen 



Parkeringsavgift på dagtid på hele Stampesletta 
  

Som del av arbeidet med 

budsjett for 2020 ble det 

vedtatt å iverksette avgifts-

parkering på Stampesletta.  

  

Regulerte områder: 

Områdene som er omfattet av 

avgift er skiltet. Dette gjelder 

p-plassene rundt Eidsiva 

Arena, Curlinghallen og 

Ungdomshallen. 

Det er innført P-forbudtsone 

på innsiden av 

portene/bommene på hele 

Stampesletta. Dette gjelder 

med andre ord også 

Publikumstorget mellom 

Håkons hall og Eidsiva Arena. 

  

Tidspunkt for 

avgiftsparkeringen: 

Det er lagt opp til at det kreves 

avgift på ukedager i perioden 

0800-1600. Det er ingen 

avgift på kveld etter kl. 1600. 

Det er heller ikke avgift 

lørdager og søndager.  

 

NB! Av driftshensyn satt P-

forbudt 0200-0700. Dette 

gjelder alle dager. 

  

Satser: 

Satsene for parkering vil være 

de samme som for 

Lurhaugen. Pr. dato er dette: 

Kr. 10,-/time, maks begrenset 

oppad til kr. 48,-/dag 

Det vil være mulig å betale for 

parkering med Easy-park.  

 

Stampesletta er registrert 

som sone 3516. 

  

Det vil være mulig å kjøpe 

årskort, som da vil gjelde 

både Stampesletta og 

Lurhaugen. Pris her er kr. 

3500,- eks mva. 

 

Årskort som gjelder alle 

kommunale plasser i byen vil 

også være gyldig på området. 

Årskort kan bestilles ved å 

sende E-post til: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

postmottak@lillehammer.ko

mmune.no Ber om at det 

merkes at det gjelder 

bestilling årskort parkering 

Stampesletta. 

Iverksetting: 

P-forbudtsone inne på 

anlegget iverksettes fra og 

med mandag 23/11 

Avgiftsparkeringen iverkset-

tes mandag 30/11  

Ber om at dere sørger for å 

videresende informasjonen i 

deres organisasjoner. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nå blir det ikke mulig å parkere gratis rundt friidrettsstadion på dagtid 

for oss lenger. Det er fantastisk hva Lillehammer kommune finner på for 

å dekke opp dårlig råd i kommunen. Nå skal man altså betale for å jobbe 

med ungdommen. Deltakere på stevner er greit, men at tillitsvalgte og 

trenere som driver med kommunens ungdommer skal betale er ikke 

greit. 

 

mailto:postmottak@lillehammer.kommune.no
mailto:postmottak@lillehammer.kommune.no


Vår hovedsponsor har fått nye lokaler 

Har flyttet inn i gamle Telegrafbygget 
 

 

Pål Sjetne er leder i USBL og her er han i de nye lokalene i det gamle Telegrafbygget.  

 

Det er nå klart at hoved-

sponsoravtalen med USBL 

er undertegnet og klar. 

Avtalen er for to år og det er 

virkelig positivt for LIF. Det 

er alltid godt å få til avtaler 

som varer lenger enn et år. 

USBL har vært 

hovedsponsor for LIF i tre 

år nå og dermed blir de 

neste to årene år nummer 

fire og fem. 

USBL er det gamle LOBB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

har en visjon om å skape 

den beste bolig- og 

kundeopplevelsen for alle 

sine medlemmer og kunder. 

 

 

 

 

 

 

 

som vi hadde i 

Lillehammer for en del år 

tilbake. 

Usbl er nå et av Norges 

største boligbyggelag. De 

har i dag over 100 000 

medlemmer og forvalter 

1600 borettslag og 

sameierover hele 

Østlandet. 
De ønsker å tilby en hel-

hetlig bo opplevelse, og  

https://usbl.no/




 



 

Friidrettsforbundet presenterte 

klubbutviklings-opplegg for IFK 
Innlandet Friidrettskrets 

avviklet møte med lagene 

via nettet og det var vel 20 

med på møtet. Fra Norges 

Friidrettsforbund var Tonje 

Langehaug Svenneby med 

på møtet og hun presen-

terte forbundets «klubb-

sjekken», det vil si NFIF’s 

klubbutviklingsopplegg. 

LIF startet på dette 

opplegget i vår, men man 

rakk bare å ha et møte før 

Covid-19 satte inn. 

LIF var representert med 

leder Charlotte Grønvold 

Menkerud, nestleder Jørn 

Karlsen og leder av 

arrangementsutvalget, 

Arild Kjæreng. 

Man diskuterte terminlisten 

for neste år lagene fikk frist 

til 15. desember med å søke 

om stevner. Lillehammer IF 

var eneste lag som hadde 

lagt inn sine stevner i 

Sportsadmin. Foreløpig var 

bare Veidekkelekene 

godkjent. De andre vil bli 

godkjent når man har de 

andre lagenes søknader 

lagt inn i Sportsadmin. 

Veidekkelekene er et av 

kretsens viktigste stevner 

sammen med NM i 

Mangekamp som skal gå på 

Hamar. 

Ellers ønsket kretsen seg 

flere rekrutteringsstevner. 

Det legges også opp til 

samlinger for Lerøy-

deltakerne og man håper at 

man får mange stevner med 

resultater fra kretsen for 13-

14 åringer, slik at man har 

gode muligheter å ta ut 

laget.  

Deltakerne ble orientert om 

Team Innlandet Toten-

banken. Det var også ønske 

om vårstafetter. 

 

Tonje Svenneby, NFIF 



 
Lillehammer Idrettsforenings 

Samarbeidspartnere 
 

 

Hovedsponsor: 
 

 
 

 

Stevnesponsorer: 
 

 
 

   

 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Utstyrssponsorer/bankforbindelse: 
 

            
 

 

Øvrige samarbeidspartnere: 
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https://www.fjellpulken.no/
https://www.swix.no/
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